Her er en oversigt med staeevner som klubben giver tilskud til.

Du skal betale 60 kr. for single og 60 kr./spiller i double og klubben betaler resten og

tilmelder dig.

Der bliver enten delt en seddel ud til treeningen og eller sendt ud pa mail og eller

lagt pa Facebook.

Der er senest tilmelding torsdag 16 dage fgr steevnet, og sammen med tilmeldingen

skal der betales via mobilpay 4224 2687 , skriv navn og staevne

30 sep.

4 nov.
11-12-nov.

2 dec.

16 dec.
16 dec.

20 jan.
21 jan.

2 marts.
3 marts.

28 marts.
28 marts.

4 maj.

alle argange i BCD raekker

Uug-11-13

U 15 og U 17/19 MABCD

FM for alle argange

U9-11-13-15BCD
U 17/19 MABC

U 15 o0g U 17/19 ABCD
U9-11-13BCD

U 9-11-13 BCD
U 15 o0g U 17/19 ABCD

U 9-11-13 BCD
U 15 0g U 17/19 ABCD

alle argange BCD

Langeskov

Nr. Aaby
Middelfart

Nr. Aaby

Kerteminde
OBK

Nr. Aaby
@rbaek

Bolbro
Bolbro

Dalum
Nr. Aaby

Nr. Aaby

Der er flere steevner som man selv kan finde pa BP og tilmelde sig.



